ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Ставропольского края Дубровского Антона Геннадьевича

. В соответствии с пунктом "б" части первой статьи 4 Закона Ставрополь-
ского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" Дума Ставрополь-
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Думы Став-
ропольского края Дубровского Антона Геннадьевича, избранного по единому
краевому избирательному округу по списку Ставропольского регионального
отделения политической партии "Либерально-демократическая партия России",
с 19 октября 2015 года в связи со вступлением в отношении его в законную си-
лу обвинительного приговора суда.

2. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 15 декабря
2011 года № 11 -V ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского края в
состав комитетов Думы Ставропольского края" следующие изменения:

1) в пункте 1 строки третью, шестую и восьмую исключить;
2) в пункте 6 строку шестую исключить.
3. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 17 января

2012 года № 40-V ДСК "О распределении муниципальных районов и городских
округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края,
избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями"
изменение, исключив в абзаце четвёртом пункта 1 строку третью.

4. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 25 октября
2012 года № 511-V ДСК "О переводе депутатов Думы Ставропольского края
для работы в Думе Ставропольского края на профессиональной постоянной
основе" изменение, исключив строки третью и четвёртую.

№ 2232-V ДСК

Ю.В. Белый